8 6 4 3 2 w
55 DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASAELDL FRC‘)EH?:BRUE[;AETR\?/:D TERM'NAL NAME LENGTHW'SE CRlMPlNG DATA LocC DIST REVISIONS
COPYRIGHT — BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. AMPU\/AR THRU SPL|CE/5\ A 4 LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
PART FIRST 41770 CRIMP HETCHT WIRE SIZE T ECR—07-016434 7-2007 | MY | GB
NUMBER REV USED i;gg; NOT USED
5657471 T | 1=471273=-3 NOT USED
NOT USED
NOT USED
& RECOMMENDED SPARE PARTS. CRIMP SIZE NPE RANGE
A ITEMS NOT SHOWN. WIRE 180 F /000—-13000 CMA gg
STRIP ON FEED SIDE INSUL — — — 1 - 465184—2 LUBRICATOR ASSY 68
OF CONNECTOR FEED APPL INST SET UP GAGE [LAYOUT _ _ _ _ 67
270 — — - _ _ _ _ 66
TERM APPL SPEC 114-2009 WIRE STRIP LENGTH - 1 — 374999 TENSION ADJ PLATE 65
g 64
- - - - 05
- - - - 62
- - - - 1
- - - - 60
- - - - 129 - - - - 59
- - - - 128 - - - - 58
N B - - 127 - | - - - 57
- - - — 126 1 - 222021 NUT, HEX JAM, 1/4—20 56
- - - - 125 1 - 21077—7 SCR, SQ HD SET, 1/4-20 X 1.50 05
- S N - 124 - -] - — 54
, - — = — 123 - - - - 03
& @ - -1 - - 122 - -1 - - 52
@ o - - - - - 121 3 - 21017-6 SCR, DRIVE (#4 X .25) 51
S — — — — 120 1 - 4523731 PLATE, I.D. 50
= - -1 - - 119 - | -] - - 49
e | @ - - - -~ 118 - | - | - — 48
- - - - 117 - - - - 47
——=—.031 +.015 S I - 116 i I - als
BELLMOUTH - - | - - 115 i I B - 4o
E—j | — — — — 114 1 - 372998 RETAINER,FEED PLATE 44
B — — — — 113 1 - 2—24017-7 SPRING SLIDE 4.5
¢ - - - - 112 - - - - 42
- - - - 111 - - — - 41
_ _ _ _ 110 1 - 460582—1 GUARD 40
— — - — 109 1 - 570238 BASE CASTING 39
SOLID WIRE ON BOTTOM _ _ _ _ 108 _ _ _ _ 38
- - - - 107 - - - - 57
- — = — 106 1 - 452817—1 FEED FINGER 56
- - - - 105 - - - - 55
— - - —~ —~ 104 2 - 372997 ADJ. SCREW,STOCK DRAG 34
— — — - 103 1 - 23846—7 SPRING,STOCK DRAG 33
— — —~ — 102 1 - 21015-8 STUD,STOCK DRAG 32
= — — — - 107 1 - 21022—4 NUT,STOCK DRAG HANDLE 31
= — — — — 100 1 - 372990 STOCK DRAG 30
= - | -] - - 99 - -] - . 29
S - | -] - — 98 - | -] - — 28
—. - - - - 97 1 - 379011 SPACER,CLEANER 27
. - - - - 96 1 -~ 8109954 STRIPPER 26
- - - - 95 1 - 376945 WIRE GUIDE 25
1 - 1—21001—6 SCR, SHC 5/16—18 x .50 94 1 - 378975 AUX. ANVIL HOLDER 24
1 : 3-21001-5 SCR, SHC, 3/8-16 X 1.00 93 1 - 374348 ANVIL HOLDER 23
1 - 21001—-4 SCR, SHC, 1/4—20 X .75 92 - - - - 22
5 2 - 21018—7 NUT, HEX #10 91 - - - - 2
- - - - 90 - - - - 20
1 - 2—-21000-5 SCR, SHC, 8-32 X .25 89 1 - 473933 APPLICATOR MOUNT ASSY 19
N A - 38 - | -] - - 18
- - - - 37 - - - - 17
1 — 3—21000-9 SCR, SHC 10—32 x 1.00 86 - - - - 16
1 — 2—21549-3 SCR, SOC SET, 1/4—20 X .25 89 1 - 471057 RAM 15
3 - 371178 WASHER, FLAT, 3/8 84 - - - - 14
3 - 3—-21015-2 SCR, HEX HD, 3/8—16 X 1.25 383 - - - - 13
2 - 21055-8 WASHER, FLAT #10 82 - - - - 12
- - - - 31 - - - - 11
1 - 21018=7 NUT, HEX 10-32 80 - - - - 10
1 — 21055—6 WASHER, FLAT, #8 79 - - - - 9
- - - - /8 - - - - 8
4 - 3-21000—7 SCR, SHC, 10-32 X .75 77 - - - -~ 7
2 —~ 3-21000—4 SCR, SHC, 10—32 X .38 76 A 1 - 386595 PLATE,FEED 6
2 — 21001-2 SCR, SHC, 1/4—20 X .62 /9 % 1 - 386502 BLADE,SHEAR 5
2 - 3-21000-5 SCR,SHC 10—32 x .50 74 - - - - 4
— - — — 73 | 1 - 387163 ANVIL 3
- - - - /2 - - - - 2
- - - - 7 | 1 -~ 1-453925-2 CRIMPER,WIRE 1
QTY | u/M PART NO DESCRIPTION Y — 1| u/Mm PART NO DESCRIPTION el
A PARTS LIST PARTS LIST
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |™ oo g 219z z, _ Tyco Electronics Corporation
CHK 12-13-93 yeo Electronics Harrisburg, PA 17105-3608
ONENSONS: TR IS, v e T
INCHES B A WOLFE STD APPLICATOR

0 PLC
1 PLC
E 2 PLC

3 PLC

4 PLC

ANGLES + -

M Wb
| I I B

PRODUCT SPEC

APPLICATION SPEC

MATERIAL FINISH

WEIGHT

SIZE CAGE CODE | DRAWING NO

AT1100779(C=565747—1

RESTRICTED TO

CUSTOMER DRAWING

SCALE SHEET OF

1:4

REV

T

AMP 4805 REV 31MAR2000




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

